Ad Laudes

Deus, in adiutórium meum inténde.
Dómine, ad adjuvándum me festína.
Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.
Sicut erat in princípío, et nunc, et
semper, et in saécula saeculórum.
Amen. Alleluia.

Bože, směřuj mi na pomoc.
Hospodine, pospěš mi pomáhat.
Sláva Otci i Synu i Duchu svatému
Jako byla na počátku i nyní, i vždycky
až na věky věků. Amen. Aleluja.

Antiphona 1

Laude motus matutina nocte surgit
media quem mox ensis mors vicina
vehit ad caelestia.

Pohnut k ranní chvále vstal uprostřed
noci, avšak záhy se přiblížila smrt
mečem, která ho přenesla do nebe.

Psalmus 92

Dóminus regnávít, decórem indútus est:
* indútus est Dóminus fortitúdinem, et
praeicínxít se.

Étenim firmávít orbem terrae* qui non
commovébitur

Paráta sedis tua ex tunc* a saéculo tu es

Elevavérunt flúmina Dómine*
elevavérunt flúmina vocem suam
Elevábunt flúmina fluctus suos; *a
vócibus aquárum multárum
Mirábiles elatiónes maris* mirábilis in
altis Dóminus
Testimónia tua credibília facta sunt
nimis* domum tuam decet sanctitúdo
Dómine in longitúdine diérum
Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui
Sancto.

Sicut erat in princípío , et nunc, et
semper, * et in saécula saeculórum.
Amen.

Hospodin kraluje, oděl se důstojností.
Oděl se Hospodin silou a přepásal se.

Také upevnil okrsek zemský, * který
nezakolísá.

Tvůj trůn je upevněn odedávna. * Ty jsi
od věčnosti.

Pozvedly řeky, Hospodine, * pozvedly
řeky svůj hlas.

Pozvednou řeky své vlny * nad hukot
mnohých vod.

Podivuhodnější nad vzdutí moře *
podivuhodný je Hospodin na výsostech.

Tvá svědectví jsou nade vše jistá, *
tvému domu, Hospodine, přísluší
svatost do nejdelších časů.

Sláva Otci i Synu * i Duchu svatému

Jako byla na počátku i nyní, i vždycky *
až na věky věků. Amen.

Antiphona 2

Cruor fusus effluit quem ars nulla diluit
ut scelus non lateat et sanctus refulget.

Prolitá krev vytekla a žádná snaha ji
neobmyje, aby zločin nebyl zatajen a
svatý se znovu zaskvěl.

Psalmus 99

Jubiláte Deo omnis terra: * servíte
Dómino in laetitia
Introíte in conspéctu eius* in
exultatióne
Scitóte quóniam Dóminus ipse est
Deus* ipse fecit nos et non ipsi nos
Pópulus eius et oves páscuae eius†
introíte portas eius in confessióne* átria
eius in hymnis confitémini illi

Laudáte nomen eius quóniam suavis
Dóminus† in aetérnum misericórdia
eius* et usque in generatióne et
generatióne veritas eius
Glória Patri, et Filio, * et Spirítui
Sancto.
Sicut erat in princípio , et nunc, et
semper, * et in saécula saeculórum.
Amen.

Ant. 3

Ex gestato pignore habens aminiculum
in obiecto litore locatur vehiculum.